

PROTOKOLL
FRA
REPRESENTANTSKAPSMØTE 2014
NORSK IRKSETTERKLUBB
Quality Airport Hotel Gardermoen
Søndag 11. mai 2014

Formann i Norsk Irksetterklubb, Tore Salvesen, ønsket velkommen.

I tillegg til delegatene og styret møtte 2 medlemmer.

1. Innkalling og dagsorden.

Vedtak:

Innkalling og dagsorden enstemmig godkjent.

2. Fastsette representantenes stemmer.

Sekretær la frem oversikt over innbetalte medlemskap pr. 31.12.2013 og på grunnlag av disse tall ble representantenes stemmer fastsatt.

I henhold til NISKs lover pkt. 3.2 §11 har styret 1 stemme.

Avdeling 9 og Avd. 3 var forhindret fra å møte og hadde levert fullmakt til henholdsvis DK Finnmark og styremedlem Arnfinn Berntsen

Totalt antall stemmer ble - med basis i medlemstallet pr. 31.12.2013 - registrert til 66 stemmer.

Vedtak:

Representantenes stemmer ble enstemmig godkjent.

3. Valg av møteleder, referent, tellekorps og to representanter som skal underskrive protokollen.

Hege Rosenlund ble foreslått som møteleder, Ellen B. Dobloug som referent, Rene Meinertsen og Per Kyrre Hall til tellekorps, Arild Ove Østmo og Anders Fledsberg til å undertegne protokollen.

Vedtak:

Foreslåtte kandidater ble enstemmig valgt.

De oppmøtte representantene representerer mer enn halvparten av fordelt stemmetall og Representantskapsmøte er med dette beslutningsdyktig og Representantskapsmøtet er dermed lovlig satt.

4. Årsberetning

Tore Salvesen med bistand av Tor-Hartvig Bondø gikk igjennom årsberetningen punkt for punkt.

Avd. 7 Arild Ove Østmo foreslo at avdelingene kunne bidra med aktivitetsplanen sin i årsberetningen, og at styret setter en frist for når denne planen må være innsendt styret i forhold til frist for utsendelse av årsberetningen 4 uker før generalforsamlingen.

Korrigerer pkt.1.6: DR endres til DK til DR (Distriktsrepresentant) samt manglende årstall under pkt. 2.1.2 Årets Unghund nr. 1 mangler årstall, NO57898/11. Det mangler dessuten NO foran registreringsnummeret til årets hunder pkt. 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6 og 2.1.7.

Avd. 7 v/Arild Ove Østmo stilte spørsmål rundt klubbens vandrepokaler og hva gjøres med dem. Det er tidligere foreslått under en generalforsamling at pokalene stilles ut hos Hjerkin Fjellstue, hvor også NESK og NPK har stilt ut sine vandrepokaler. Hege Rosenlund kommenterte at i og med at NISK er arrangør for årets NM Høyfjell, kunne kanskje vandrepokalene tas med til Hjerkin Fjellstue og utstilles en passende plass under arrangementet.

Pkt. 3.11 - Korrigerer Oversikt over godkjente tisper 2013 vedr. Rypebua's Brava samt sette inn NO foran de registreringsnummer hvor dette mangler.

Under pkt. 5.1 rettes årstallet 2014 avd. 2 til 2013 avd. 1.

Vedtak:

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

5. Regnskap for 2013

Arnfinn Berntsen gikk gjennom hovedpostene i regnskapet og leste opp revisors beretning.

Det ble vedtatt å sette av kr. 50.000,- til 100-jubileet. Resten av summen skal til beholdning.

Arild Ove Østmo, Anders Fledsberg, Villy Howden, Jørgen Krabbedal, Marlis Karlsen og Ellen Bakke Dobloug deltok i ordveksling.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

6. Årskontingent for 2014

Årskontingenten ble ikke foreslått øket for 2015.

Forslag til vedtak:

Ingen økning av årskontingenten for 2015.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

7. Saker og Innkomne forslag

Forslag 1: Forslag om justering av lovene vedtatt av RS 2013

Forslagsstiller: Styret

Det er foretatt en liten tekstjustering noen steder i lovene som omhandler lovene som ble vedtatt på RS i 2013. Disse ble senere vedtatt av FKF, men med noen små bemerkninger som nå er rettet opp.

Forslag til vedtak:

De foreslåtte justeringer av lovene vedtas og lovene godkjennes av RS 2013..

Vedtak:

Lovene ble enstemmig vedtatt.

Forslag 2: Tilbud om aktivitetsstøtte til avdelinger og distriktskontakter

Forslagsstiller: Avd. 5

NISK innfører et tilbud om aktivitetsstøtte til avdelinger og distriktskontakter. Støtte kan gis til aktiviteter for medlemmer, basert på søknad innen angitte frister. Det avsettes årlig et beløp i budsjettet til dette formål.

Begrunnelse:

Inntekter fra medlemmer går i dag til NISK sentralt, FKF og NKK. Avdelinger og distrikter bør få økte ressurser til å arrangere tilbud for sine medlemmer. Alle aktivitetstilbud planlegges og gjennomføres på distriktsnivå, men flere tilbud og flere deltakere generer likevel ingen ressurser til arrangerende ledd. Dette er problematisk, også på bakgrunn av at mange eiere med andre fuglehundraser benytter seg av NISK sine aktivitetstilbud. Uten noen form for ressursoverføring til distriktene har vi heller ingen insitamant for å rekrutter nye medlemmer til NISK.

Ordningen med arrangementsstøtte til avdelingene videreføres.

Tor-Hartvig Bondø, Arild Ove Østmo, Jørgen Krabbedal var med i ordvekslingen.

Avd. 5 valgte å trekke forslaget, og støtte styrets forslag til vedtak som er følgende:

Dette har også vært drøftet på tidligere GF og i tillegg styremøter. Hovedstyret er enig i at det bør/kan gis støtte til avdelinger/DR dersom dette er forbundet med aktiviteter/tilbud til medlemmer, og der hvor avdelinger/DR selv ikke har økonomi til å arrangere et slikt tilbud.

Det må søkes i forkant av arrangementet og søknaden må inneholde hvordan støtten skal brukes. Videre må det følge med et budsjett for det tiltenkte arrangement, og i tillegg hvilken sum det søkes om.

I etterkant må det sendes inn regnskap til hovedstyret.

Vedtak:

Generalforsamlingen vedtok styrets forslag.

Forslag 3: Endre bestemmelse vedr. tilgjengelighet på utstillinger.

Forslagsstiller: Avd. 5

NISK må arbeide for å endre bestemmelsen om at FKF skal avgjøre hvilke utstillinger som skal være tilgjengelig for Irsk Setter og Irsk Rød og Hvit Setter. Avgjørelser om deltakelse på utstillinger må ligge hos eierne.

Begrunnelse:

I dag er det FKF som på vegne av NISK som bestemmer hvilke utstillinger som skal være tilgjengelig for eiere av Irsk Setter og Irsk Rød og Hvit Setter. Nisk avd 5 synes det er udemokratisk at eiere ikke selv kan bestemme hvilke utstillinger man stiller på.

I vår region på Vestlandet arrangeres det kun to eller tre utstillinger årlig der vi kan stille våre hunder, - en NKK utstilling, en VFK utstilling og vår egen spesialutstilling annet hvert år. I Bergen er det bare en stor utstilling på høsten, i regi av BSBK. Her blir gruppe 7 invitert til å stille, men FKF har bestemt at de raser som er tilknyttet dem ikke skal ha mulighet til å stille på denne utstillingen. Andre raser uten raseklubb i gruppe 7 har samtidig mulighet, uten at FKF blander seg inn.

NISK har som målsetting og strategi at flere skal stille ut sin Irsk Setter. Endrer vi reglene, kan vi stille på flere utstillinger og gjøre det bedre på det området.

Avd. 5 foreslår at NISK må arbeide for å endre bestemmelsen om at FKF skal avgjøre hvilke utstillinger som skal være tilgjengelig for Irsk Setter og Risk Rød og Hvit Setter. Avgjørelser om deltakelse på utstillinger må ligge hos eierne.

Forslag til vedtak:

NISK fortsetter samarbeidet gjennom FKF for å regulere antall utstillinger, og i dette arbeidet er klubbens mål å heve kvaliteten på de enkelte utstillingene. Arbeidet må

også sees i sammenheng med tilpasninger til NKK RS sitt vedtak om å fjerne ordningen med ”stor Cert”.

Vedtak:

Forslaget ble vedtatt med 60 stemmer.

Forslag 4: Involvere medlemmene i viktige saker vedr. vår hunderase

Forslagstiller: Avd. 5 Sentralstyret i NISK bør involvere medlemmene i viktige saker som gjelder våre hunderaser, ved å gjennomføre høring og i større grad legge ut saker og grunnlagsdokumenter på nettsiden.

Begrunnelse:

Det vil være en styrke for arbeidet i NISK om sentralstyret i større grad involverer medlemmene i høringssaker som angår våre hunderaser. Man kan be om innspill ved å legge ut relevant bakgrunnsdokument og utredninger på nettsiden, eller på andre måter informere medlemsmassen om diskusjoner som pågår sentralt.

Eksempel:

Styret behandlet nylig en høringssak fra NKK om Rasespesifikk avl strategi, der vi som distriktsavdeling ble orientert i ettertid. Denne saken mener vi med fordel kunne vært luftet for medlemmene før styrebehandling.

Avd. 5 trekker sitt forslag.

Forslag til vedtak fremsatt av avd. 7:

Det vil være en styrke for arbeidet i NISK om hovedstyret pålegges å involvere avdelingsstyrene i høringssaker som angår våre hunderaser. Man kan be om innspill ved å legge ut relevant bakgrunnsdokument og utredninger på nettsiden, eller på andre måter å informere medlemsmassen om diskusjoner som pågår sentralt.

Vedtak:

Forslag fra avd. 7 enstemmig vedtatt.

8. Hovedstyrets forslag til budsjett.

Arnfinn Berntsen presenterte budsjettet. Budsjettet justeres med inntekter og utgifter NM Høyfjell 2014.

Forslag til vedtak:

Budsjettet for 2014 vedtas.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

9. Valg

Valgkomiteens innstilling:

Styret:

Leder:	Tore Salvesen	Ikke på valg	
Nestleder:	Eli A. Aateigen	Ny for 2 år	Valgt
Styremedlem	Arnfinn Berntsen	Ikke på valg	
Styremedlem:	Vidar Molvær	Ikke på valg	
Styremedlem:	Eldri Kjørren	Ny for 2 år	valgt
Styremedlem	Tor-Hartvig Bondø	Gjenvalg for 1 år	valgt
Varamedlemmer:			
Vara 1	Lene Moen	Ny for 1 år	valgt
Vara 2	Jørgen Krabbedal	Ny for 1 år	valgt

Revisor:

Morten Risstad Ikke på valg

Vararevisor:

Håvard Vinsrygg På valg 1 år valgt

Avd. 7 har foreslått:

Jonny Larssen som vara 1.

Vedtak:

Valgkomiteens forslag til vara 1 ble vedtatt mot 27 stemmer. Øvrige kandidater ble enstemmig valgt.

Forslag til Valgkomite:

Jørn Presterudstuen (leder)	Ny
Hege Rosenlund	Ikke på valg
Kristoffer Brobak	Ikke på valg
Arild Ove Østmo	På valg 1 år

Vedtak:

Enstemmig valgt.

Fastsette tid og sted for neste Representantskap NISK

Neste års Representantskap skal avholdes 9.-10. mai på Gardermoen.

Gardermoen 11 5. 2014

Anders Fledsberg
(sign.)

Arild Ove Østmo
(sign.)